
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 34,046,713 33,912,883 133,830

500 보조금 9,490,500 9,487,566 2,934

510 국고보조금등 9,335,955 9,333,371 2,584

511 국고보조금등 9,335,955 9,333,371 2,584

511-01 국고보조금 6,771,369 6,768,785 2,584

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 155,769 153,185 2,584

< 주민생활지원과 > 155,769 153,185 2,584

○건강생활유지비 28,561 26,561 2,000

○의료급여 관리사업(사례관리비) 28,644 28,060 584

경정 28,561,000원

경정 28,644,000원

520 시ㆍ도비보조금등 154,545 154,195 350

521 시ㆍ도비보조금등 154,545 154,195 350

521-01 시ㆍ도비보조금등 154,545 154,195 350

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 29,545 29,195 350

< 주민생활지원과 > 29,545 29,195 350

○건강생활유지비 4,998 4,648 350경정 4,998,000원

700 보전수입등및내부거래 15,444,526 15,313,630 130,896

720 내부거래 3,988,404 3,857,508 130,896

721 전입금 3,988,404 3,857,508 130,896

721-03 기타회계전입금 3,988,404 3,857,508 130,896

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 715,691 684,795 30,896

< 주민생활지원과 > 715,691 684,795 30,896

○일반회계전입금 715,691 684,795 30,896

[ 산업지구조성 및 관리 특별회계 ] 100,000 0 100,000

< 일자리경제과 > 100,000 0 100,000

○장성농공단지 재해위험 시설 정비 100,000 0 100,000

경정 715,691,000원


